

Fiskerikajen Engros ApS

Hvidovrevej 80 E
2610 Rødovre
CVR-nr. 34697841

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.05.2017

Dirigent

Navn: Michael Bruun Toft

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse for 2016 | 6 |
| Balance pr. 31.12.2016 | 7 |
| Egenkapitalopgørelse for 2016 | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Fiskerikajen Engros ApS
Hvidovrevej 80 E
2610 Rødovre

CVR-nr.: 34697841
Hjemsted: Hvidovre
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Jesper Redecker Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive fiskehandel engros og hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på 1.654 t.kr. mod et overskud på 854 t.kr. i 2015. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

| | <u>Note</u> | <u>2016 kr.</u> | <u>2015 t.kr.</u> |
|--|-------------|-------------------------|-----------------------|
| Bruttofortjeneste | | 10.199.606 | 7.154 |
| Personaleomkostninger | 1 | (7.867.864) | (5.919) |
| Af- og nedskrivninger | | <u>(172.018)</u> | <u>(127)</u> |
| Driftsresultat | | 2.159.724 | 1.108 |
| Andre finansielle indtægter | 2 | 31.903 | 81 |
| Andre finansielle omkostninger | 3 | <u>(62.663)</u> | <u>(66)</u> |
| Resultat før skat | | 2.128.964 | 1.123 |
| Skat af årets resultat | 4 | <u>(474.885)</u> | <u>(269)</u> |
| Årets resultat | | <u>1.654.079</u> | <u>854</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | <u>1.654.079</u> | <u>854</u> |
| | | <u>1.654.079</u> | <u>854</u> |

Balance pr. 31.12.2016

| | <u>Note</u> | <u>2016 kr.</u> | <u>2015 t.kr.</u> |
|--|-------------|---------------------|-----------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 186.121 | 199 |
| Indretning af lejede lokaler | | 842.265 | 880 |
| Materielle anlægsaktiver | 5 | 1.028.386 | 1.079 |
| Deposita | | 111.098 | 81 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 111.098 | 81 |
| Anlægsaktiver | | 1.139.484 | 1.160 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 634.959 | 536 |
| Varebeholdninger | | 634.959 | 536 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 5.348.310 | 4.529 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 2.622.117 | 2.271 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 3.187.571 | 2.452 |
| Andre tilgodehavender | | 63.760 | 7 |
| Tilgodehavender | | 11.221.758 | 9.259 |
| Likvide beholdninger | | 47.310 | 0 |
| Omsætningsaktiver | | 11.904.027 | 9.795 |
| Aktiver | | 13.043.511 | 10.955 |

Balance pr. 31.12.2016

| | <u>Note</u> | <u>2016 kr.</u> | <u>2015 t.kr.</u> |
|---|-------------|---------------------|-----------------------|
| Virksomhedskapital | | 80.000 | 80 |
| Overført overskud eller underskud | | 4.730.922 | 3.077 |
| Egenkapital | | 4.810.922 | 3.157 |
| Udskudt skat | | 84.265 | 62 |
| Hensatte forpligtelser | | 84.265 | 62 |
| Bankgæld | | 532.739 | 925 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 5.875.452 | 5.579 |
| Gæld til associerede virksomheder | | 30.665 | 0 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 43.449 | 43 |
| Skyldig selskabsskat | | 452.870 | 240 |
| Anden gæld | | 1.213.149 | 949 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 8.148.324 | 7.736 |
| Gældsforpligtelser | | 8.148.324 | 7.736 |
| Passiver | | 13.043.511 | 10.955 |
| Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser | 6 | | |
| Eventualforpligtelser | 7 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 8 | | |

Egenkapitaloppgørelse for 2016

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|---|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 80.000 | 3.076.843 | 3.156.843 |
| Årets resultat | 0 | 1.654.079 | 1.654.079 |
| Egenkapital ultimo | 80.000 | 4.730.922 | 4.810.922 |

Noter

| | 2016 | 2015 |
|---|------------------|--------------|
| | kr. | t.kr. |
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gager og lønninger | 7.395.960 | 5.657 |
| Pensioner | 120.405 | 59 |
| Andre omkostninger til social sikring | 136.953 | 151 |
| Andre personaleomkostninger | 214.546 | 52 |
| | 7.867.864 | 5.919 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 15 | 11 |
| | | |
| | 2016 | 2015 |
| | kr. | t.kr. |
| 2. Andre finansielle indtægter | | |
| Finansielle indtægter fra associerede virksomheder | 23.612 | 25 |
| Renteindtægter i øvrigt | 8.291 | 56 |
| | 31.903 | 81 |
| | | |
| | 2016 | 2015 |
| | kr. | t.kr. |
| 3. Andre finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder | 1.495 | 3 |
| Renteomkostninger i øvrigt | 50.325 | 52 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 10.843 | 11 |
| | 62.663 | 66 |
| | | |
| | 2016 | 2015 |
| | kr. | t.kr. |
| 4. Skat af årets resultat | | |
| Aktuel skat | 452.870 | 240 |
| Ændring af udskudt skat | 22.015 | 29 |
| | 474.885 | 269 |

Noter

| | Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr. | Indretning af lejede lokaler kr. |
|---|--|---|
| 5. Materielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | 285.160 | 1.037.611 |
| Tilgange | <u>67.100</u> | <u>54.591</u> |
| Kostpris ultimo | <u>352.260</u> | <u>1.092.202</u> |
| | | |
| Af- og nedskrivninger primo | (86.144) | (157.914) |
| Årets afskrivninger | <u>(79.995)</u> | <u>(92.023)</u> |
| Af- og nedskrivninger ultimo | <u>(166.139)</u> | <u>(249.937)</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>186.121</u> | <u>842.265</u> |
| | 2016 | 2015 |
| | kr. | t.kr. |
| 6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser | | |
| Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb | <u>496.973</u> | <u>121</u> |

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Fiskerikajen ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring til Fiskerikajen Torvehallerne ApS, med sit tilgodehavende udgørende 1.328 t.kr.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 1.000 t.kr. i simple fordringer, varelagre, driftsmateriel mv. og goodwill.

Den regnskabsmæssige værdi heraf udgør pr. balancedagen 1.663 t.kr.
